
ZARZĄDZENIE NR WG.0050.80.2020 
WÓJTA GMINY ZWIERZYN 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargów na sprzedaż, najem 
nieruchomości zabudowanych i niezabudowanych, a także sprzedaży składników majątku ruchomego 

stanowiących własność Gminy Zwierzyn. 

Na podstawie art. 13 ust. 1, art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121, 50, 650, 1000, 1089, 1496, 1669, 1693 i 1716), rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz 
rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490 oraz z 2020 r. poz. 1698), §1 
ust. 3 zarządzenia Nr  WG.120.9.2017 Wójta Gminy Zwierzyn z dnia 12 października 2017r. w sprawie 
zasad sprzedaży składników majątku ruchomego stanowiących  własność Gminy Zwierzyn  zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję przetargową w składzie: 

1. Mateusz Ostapiuk - przewodniczący Komisji 
2. Mariusz Zabłocki - zastępca przewodniczącego Komisji 
3. Ewa Jeger - członek Komisji 
4. Marek Halasz - członek Komisji 
5. Małgorzata Czujko - członek Komisji 
6. Andrzej Wiśniewski - członek Komisji 
7. Małgorzata Loc -  członek Komisji 
8.  Marzena Kaczmarek -  członek Komisji 

 
w celu rozstrzygania przetargów na sprzedaż lub najem nieruchomości zabudowanych i niezabudowanych 
a także sprzedaży składników majątku ruchomego stanowiących własność Gminy Zwierzyn. 

§ 2. Komisja działa zgodnie z przepisami Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2018r. poz. 121 ze zmianami), a w przypadku zbywania ruchomości 
zarządzeniem Nr  WG.120.9.2017 Wójta Gminy Zwierzyn z dnia 12 października 2017r. 

§ 3. Dla właściwej pracy komisji ustala się minimalny skład w ilości 3 osób. 

§ 4. W przypadku nieobecności przewodniczącego Komisji, jego obowiązki przejmuje z-ca 
przewodniczącego Komisji. 

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr WG.0050.18.2018 Wójta Gminy Zwierzyn z dnia 16 sierpnia 2018 roku. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Zwierzyn 
 
 

Karol Neumann 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4568D260-3DE5-4DE5-A27F-0C7460CDB476. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu WG.0050.80.2020 
Data dokumentu 2020-12-31 
Organ wydający Wójt Gminy Zwierzyn 
Przedmiot regulacji w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargów na 

sprzedaż, najem nieruchomości zabudowanych i niezabudowanych, a także 
sprzedaży składników majątku ruchomego stanowiących własność Gminy 
Zwierzyn. 

Identyfikator dokumentu 4568D260-3DE5-4DE5-A27F-0C7460CDB476 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1053846841 
Numer seryjny 0C60A45DE6207EF541CD09B688594F86 
Osoba podpisująca Karol Neumann 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 31.12.2020 16:42:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4568D260-3DE5-4DE5-A27F-0C7460CDB476. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2020-12-30T23:00:00+0000
	Polska
	Karol Neumann
	Podpis organu wydającego akt prawny.




